
IR IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE DESCALVADO 

           Reconhecida de Utilidade Pública Federal pelo Decreto nº 73.101 de 07/01/73 

Estadual pelo Decreto nº 757 de 18/12/72 Municipal pelo Decreto nº 124 de 12/04/72 

 CNPJ – 47.544.663/0001-30 

Praça Dr. Octávio Gabrielli, 827, Centro – CEP.13690000 – Descalvado – SP Fone (19) 3583 1133 

santacasadedescalvado.com.br                    santacasadedescalvado@santacasadedescalvado.com.br 

__________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

COTAÇÃO ELETRÔNICA DE PREÇOS Nº 002/870019/2019 

CONVÊNIO Nº 870019/2018 

 

Objeto: 

 

 O Sr. Provedor Sidnei Aparecido Pizza, no uso das atribuições, nos termos do Decreto 6170, de 

05 de Julho de 2007 e da Portaria Intemrininsterial MPOG/MF/CGU nº  424/2016, de acordo com o 

julgamento das propostas apresentadas, resolve: 

 

1- Homologar e Adjudicar a presente cotação de preços nestes termos: 

Secadora de Roupas – 01 unidade 

Empresa: Tecnológica Ind e Com. De Peças e Equip. Ind Ltda  

Valor Total: R$ 37.950,00 

 

  Seladora Manual de Pedal – 01 unidade 

Empresa: Roberto Daniel França Silva  RDS MED  

Valor Total: R$ 1.280,00 

 

02- Determinar que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação das referidas empresas.  

 

       Descalvado, 30 de Agosto de 2019 

 

 

Sidnei Aparecido Pizza 


